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Паронит ПОН-Б

Петропавловск, Казахстан

ТОО "KENTAL-KZ" предлагает Вашему вниманию поставки паронита ПОН-Б:

Паронит ПОН-Б 6, 0 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 5, 0 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 4, 0 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 3, 0 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 2, 5 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 2, 0 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 1, 5 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 1, 0 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 0, 8 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 0, 7 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 0, 6 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 0, 5 мм ГОСТ 481-80

Паронит ПОН-Б 0, 4 мм ГОСТ 481-80

В наличии на складе в городе Петропавловске

Доставка по РК и РФ.

По вопросам поставки просим обращаться к специалистам:

rti15@bk.ru

390957@mail.ru

87006662035

87776061762

87759036553

87152390062

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Kental Магазин 87759036553
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